
XVI. (LIV.) évfolyam 2. szám   2016. március 11. 
 

VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 

KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 

 

 

TARTALOM 
 

 

I. A VESZPRÉM MEGYEI  ÖNKORMÁNYZAT 

KÖZGYŰLÉSÉNEK RENDELETE 

 

5/2016. (III. 11.) önkormányzati 

rendelet:  

a Veszprém Megyei Önkormányzat megyei díjainak 

adományozásáról szóló 5/2013. (II.20.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

II. A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI 

 

12/2016. (III. 9.) MÖK határozat:  Döntés a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2016. 

március 9-ei rendkívüli ülésének napirendjéről 

13/2016. (III. 9.) MÖK határozat:  Döntés a TOP-5.1.1-15 kódszámú, „Megyei szintű foglalkoztatási 

megállapodások, foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési 

együttműködések” című felhívásra támogatási kérelem 

benyújtásáról 

14/2016. (III. 9.) MÖK határozat:  Döntés a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése elnökének 

1/2016. (III. 3.) Elnöki Utasítás rendelkezéséről, a 272/2014. (XI. 

5.) Korm. rendeletben foglalt feladatok ellátása céljából 

15/2016. (III. 9.) MÖK határozat:  Veszprém Megye Területrendezési Terve módosítás - előkészítő és 

javaslattevő fázis véleményezése 

16/2016. (III. 9.) MÖK határozat:  Tájékoztató a Veszprém Megyei Önkormányzat 2015. évi 

területfejlesztési tevékenységéről 

17/2016. (III. 9.) MÖK határozat:  Tájékoztató a Veszprém Megyei Önkormányzat 2015. évi 

területrendezési tevékenységéről 

18/2016. (III. 9.) MÖK határozat:  Véleményezési eljárás megindítása a Veszprém Megyei 

Területfejlesztési Koncepció módosításához 

19/2016. (III. 9.) MÖK határozat:  Éves fejlesztési keret felülvizsgálat módosítása 

20/2016. (III. 9.) MÖK határozat:  Veszprém Megye Integrált Területi Programjának módosítása 

 

 



   
 

 

I. A VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 

KÖZGYŰLÉSÉNEK RENDELETEI 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

5/2016.(III. 11.) önkormányzati rendelete 

 

a Veszprém Megyei Önkormányzat megyei díjainak adományozásáról szóló  

5/2013. (II.20.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 
pontjában meghatározott feladatkörében, a Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § A Veszprém Megyei Önkormányzat megyei díjainak adományozásáról szóló 5/2013. 
(II.20.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) a következő 4/A. 
alcímmel és 4/A. § -sal egészül ki: 

 
„4/A. Dr. Komjáthy László Díj  

 
4/A. § (1) A Dr. Komjáthy László Díjat a Veszprém Megyei Önkormányzat adományozza 

azon természetes vagy jogi személy, továbbá egyéb szervezet számára, aki, vagy 
akik több éven át folyamatosan, vagy egy adott évben kiemelkedő teljesítményt 
nyújtva példaértékű eredményeket értek el a közrend, a közbiztonság és 
bűnmegelőzés, vagy azok támogatása és az azzal kapcsolatos együttműködés 
területén Veszprém megyében. 

  
(2) A díj birtokosa az adományozástól kezdve viselheti a kitüntető címet, valamint 

élvezheti azokat a jogokat, amelyek e rendelet szerint megilletik. 
 A díj birtokosa: 

a.) jogosult a kitüntetést birtokolni és magát a kitüntetés birtokosának nevezni. 
b.) meghívandó a megyei közgyűlés ünnepségeire, egyéb kiemelkedő 

rendezvényeire. 
 

(3) A Dr. Komjáthy László Díjból az alábbi kategóriákban kategóriánként egy-egy, 
évente összesen három adományozható: 
a.) megyei rendvédelmi szervek, szervezetek tagjai, 
b.) megyei rendvédelmi szervhez, szervezethez nem tartozó egyéb természetes 

személy, 
c.) jogi személy vagy egyéb szervezet részére. 

 
(4) A Dr. Komjáthy László Díj adományozását írásban, részletes indokolással 

kezdeményezhetik: 
a.) Veszprém megye helyi önkormányzatai, 
b.) megyei szintű társadalmi szervezetek, 
c.) Veszprém megyei rendvédelmi szervek, szervezetek. 

 

70 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 2016. március 11.



   
 

 

(5) A Dr. Komjáthy László Díj adományozására vonatkozó, részletes indoklással 
ellátott javaslatot minden év január 31. napjáig lehet benyújtani a Veszprém 
Megyei Önkormányzat Közgyűlésének elnökéhez. Az adományozásról a megyei 
közgyűlés minősített többségű szavazással a minden év február hónapban 
megtartásra kerülő ülésén dönt a (7) bekezdésben hivatkozott munkacsoport 
egyhangú javaslata alapján. 

 
(6) A javaslattétel lehetőségére az érintetteket hirdetményben kell felhívni, melyet a 

Veszprém Megyei Önkormányzat honlapján közzé kell tenni a benyújtásra nyitva 
álló – az (5) bekezdésben meghatározott – határidő utolsó napját megelőzően 1 
hónap időtartamban. 

 
(7) A Dr. Komjáthy László Díjra beérkezett javaslatok közül 3 tagú munkacsoport tesz 

javaslatot a díj adományozására a megyei közgyűlés részére. 
A munkacsoport tagjai: 
a.)   a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke, 
b.)   Veszprém Megyei Jogú Város Polgármestere, 
c.)   Veszprém Megyei Rendőr-főkapitány. 

 
(8) A kitüntetett az elismerés jeleként emlékplakettet és oklevelet, valamint 

pénzjutalmat vehet át. 
a.) Plakett: A Dr. Komjáthy László Díj egy 10 cm átmérőjű egyoldalas bronz 

plakett, melynek előlapját Dr. Komjáthy László domború mellképe díszíti. A 
domború mellkép felett „Dr. Komjáthy László Díj” körirat, a domború mellkép 
alatt pedig „1876-1930” évszám áll.  

b.) Díszoklevélen szerepel: 
   b.a) a kitüntetett személy, szervezet neve, lakhelye, székhelye,  

b.b) „a Veszprém Megyei Önkormányzat, a Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata, és a Veszprém Megyei Rendőr-főkapitányság a közrend, a 

közbiztonság és a bűnmegelőzés kiemelkedő támogatásáért és az 

együttműködésért” felirat, 
  b.c) az adományozás kelte, 

b.d) a megyei közgyűlés elnöke, a megyei jogú város polgármestere, és a 
megyei rendőr-főkapitány aláírása, pecsétje. 

c.)  A díjjal pénzjutalom jár, melynek összege kategóriánként bruttó: 100.000.-Ft. 
 

(9) A Díjat minden évben a rendőrség napja, a Szent György nap alkalmából 
rendezendő ünnepség keretében a Veszprém Megyei Önkormányzat 
Közgyűlésének elnöke, a Veszprém Megyei Jogú Város Polgármestere, és a 
Veszprém Megyei Rendőr-főkapitány együtt adja át. 

 
(10) A Díjban részesítettek nevét, tevékenységét, az adományozás indokát a Veszprém 

Megyei Önkormányzat honlapján közzé kell tenni. A díjak adományozásáról a 
Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatal nyilvántartást vezet. 

 
(11) A Díj adományozási feltételei fennállásának előzetes vizsgálatáról a Veszprém 

Megyei Önkormányzati Hivatal gondoskodik. 
 

(12) A Díj adományozásával kapcsolatos költségeket éves költségvetésében a Veszprém 
Megyei Önkormányzat biztosítja.” 

2016. március 11. VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 71



   
 

 

 
2. § A Rendelet 5. §-a a következő (4a) bekezdéssel egészül ki: 
 

„(4a) 2016. évben a Dr. Komjáthy László Díj adományozására vonatkozó, részletes 
indokolással ellátott javaslatot 2016. március 31. napjáig lehet benyújtani a 
Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének elnökéhez. A javaslattétel 
lehetőségére az érintetteket hirdetményben kell felhívni a Veszprém Megyei 
Önkormányzat honlapján. 
Az adományozásról a 4/A. § (7) bekezdésében hivatkozott munkacsoport 
egyhangú javaslata alapján a megyei közgyűlés minősített többségű szavazással 
2016. április hónapban olyan időpontban dönt, hogy a Díj a rendőrség napja, 
Szent György nap alkalmából átadásra kerülhessen.” 

 
3. § E rendelet a kihirdetését követő 2. napon lép hatályba. 
 
4. § Hatályát veszti: 

- a Rendelet 5. § (3) és (4) bekezdése 
- 2016. december 31. napján hatályát veszti a Rendelet 5. § (4a) bekezdése. 

 
 
 

Polgárdy Imre s.k. 

megyei közgyűlés elnöke 

Dr. Imre László s.k. 

megyei jegyző 

 
A kihirdetés időpontja: 2016. március 11. 
 

  

72 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 2016. március 11.



   
 

 

II. A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI 

12/2016. (III. 9.) MÖK határozat:  
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2016. március 9-ei rendkívüli ülésének 
napirendjét a következők szerint állapította meg: 
 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat megyei díjainak adományozásáról szóló 

5/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Előkészítésért felelős: Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető 
 Dr. Molnár Gyöngyi, jogtanácsos 

 

2. TOP-5.1.1-15 kódszámú, „Megyei szintű foglalkoztatási megállapodások, 

foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködések” című felhívásra támogatási 

kérelem benyújtásával kapcsolatos döntés meghozatala 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Előkészítésért felelős: Ratkovszky Judit, megyei jegyzői kabineti titkár, 

szakmai főtanácsadó 
 Dr. Molnár Gyöngyi, jogtanácsos 
 

3. Veszprém Megye Területrendezési Terve módosítás - előkészítő és javaslattevő 

fázis véleményezése 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 

 Arnold György, területfejlesztési referens 
 

4. Tájékoztató a Veszprém Megyei Önkormányzat 2015. évi területfejlesztési 

tevékenységéről 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 
 Arnold György, területfejlesztési referens 

 

5. Tájékoztató a Veszprém Megyei Önkormányzat 2015. évi területrendezési 

tevékenységéről 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 

 Arnold György, területfejlesztési referens 
 

6. Véleményezési eljárás megindítása a Veszprém Megyei Területfejlesztési 

Koncepció módosításához 
Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 
 Arnold György, területfejlesztési referens 

 
7. Éves fejlesztési keret felülvizsgálat módosítása 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 

 
 
  

2016. március 11. VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 73



   
 

 

 
8. Veszprém Megye Integrált Területi Programjának módosítása 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Előkészítésért felelős: Fabacsovics Zoltán, megyei főépítész, irodavezető 
 

Határidő:  azonnal 
Felelős:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
 
 

13/2016. (III. 9.) MÖK határozat:  
 
1 .  A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 9/2016. (II. 11.) MÖK határozatot 

visszavonja. 
 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
a) egyetért azzal, hogy a  TOP-5.1.1-15 kódszámú, „Megyei szintű foglalkoztatási 

megállapodások, foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködések” című 
felhívásra támogatási kérelmet nyújtson be a felhívásban szereplő tartalmi és formai 
követelmények szerint konzorciumi formában a mindenkor meghatározott felhívás 
szerinti összegben, 

b) felhatalmazza elnökét a támogatási kérelem benyújtására vonatkozó konzorciumi 
együttműködési megállapodás aláírására, 

c) felhatalmazza elnökét a támogatási szerződés aláírására, 
d) felkéri elnökét, hogy a projekt tartalmáról a közgyűlést a támogatási szerződés 

megkötését követő ülésén részletesen tájékoztassa, 
e) felhatalmazza elnökét a projekt megvalósításával kapcsolatban felmerülő 

közbeszerzési eljárás(ok)  megindítására a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 
törvény és a felhívásban szereplő tartalmi és formai követelmények szerint, 

f) felkéri elnökét, hogy a közbeszerzési eljárás(ok)ról a közgyűlést annak megindítását 
követő ülésén részletesen tájékoztassa. 

 
Határidő: 
1. pont tekintetében: azonnal 
2. a) és b) pont tekintetében: a támogatási kérelem benyújtásának határnapja 
c) pont tekintetében: a támogatási szerződés aláírására rendelkezésre álló 

határidő utolsó napja 
d) pont tekintetében: a támogatási szerződés megkötését követő közgyűlés 

időpontja 
e) pont tekintetében: a közbeszerzési eljárás(ok) megindításának határnapja 
f) pont tekintetében: a közbeszerzési eljárás(ok) megindítását követő közgyűlés 

időpontja 
Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
 
 
14/2016. (III. 9.) MÖK határozat:  
 
1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése – a 2014-2020 programozási időszakban 

az egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 
272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 39. § (5) bekezdés b) pontjában foglaltak alapján a 
területi kiválasztási eljárásrendben a Veszprém Megyei Önkormányzat, mint területi 

74 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 2016. március 11.



   
 

 

szereplő részéről benyújtásra és megvalósításra kerülő projektek elkészítéséhez, 
benyújtásához, megvalósításához, valamint a döntés előkészítéséhez, meghozatalához 
kapcsolódó megyei közgyűlési elnöki feladatok (beleértve a támogatási szerződés 
megkötését, közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntéseket is) ellátása tekintetében – 
tudomásul veszi a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése elnökének az 1/2016. 
(III. 3.) Elnöki Utasítás szerinti rendelkezését, mely Elnöki Utasítás a Veszprém Megyei 
Önkormányzat Közgyűlésének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 
20.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: SZMSZ) 13. függelékét képezi. 

 
2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri a megyei jegyzőt, hogy 

gondoskodjon az SZMSZ függelékeinek hatályosításáról. 
 
3. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri elnökét, hogy a döntésről az 

érintetteket értesítse. 
 
Határidő: 1. pont tekintetében: azonnal 

2. és 3. pont tekintetében: 2016. március 18. 
Felelős: 1. és 3. pont tekintetében: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

2. pont tekintetében: Dr. Imre László megyei jegyző 
 
 
15/2016. (III. 9.) MÖK határozat:  
 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a Veszprém Megye 
Területrendezési Terve módosítás előkészítő és javaslattevő fázis véleményezése tárgyú 
előterjesztést.  
 
1. A javaslattevő tervdokumentációt és a környezeti értékelést a Közgyűlés a 

területrendezési terv módosítás egyeztetési eljárása lefolytatására alkalmasnak ítéli. 
 

2. A Közgyűlés felkéri a megyei közgyűlés elnökét az egyeztetési eljárás megindítására. 
 

3. A Közgyűlés felkéri a megyei közgyűlés elnökét, hogy az egyeztetési eljárás 
lefolytatásának eredményéről tájékoztassa. 

 
Határidő: 1. pont azonnal 
   2. pont 2016. április 20. 
   3. pont 2016. szeptember 30. 
Felelős: megyei közgyűlés elnöke 
 
 
16/2016. (III. 9.) MÖK határozat:  
 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „Tájékoztató a Veszprém 
Megyei Önkormányzat 2015. évi területfejlesztési tevékenységéről” tárgyú előterjesztést és az 
alábbi döntést hozta: 
 

1. A közgyűlés „Tájékoztató a Veszprém Megyei Önkormányzat 2015. évi 
területfejlesztési tevékenységéről” szóló dokumentumot elfogadja. 
 
 

  

2016. március 11. VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 75



   
 

 

 
2. A közgyűlés felkéri elnökét, hogy a határozatot és a tájékoztatót küldje meg a 

területfejlesztés stratégiai tervezéséért felelős miniszter részére. 
 

Határidő: 2016. március 31.  
Felelős: megyei közgyűlés elnöke 
 
 
17/2016. (III. 9.) MÖK határozat:  
 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „Tájékoztató a Veszprém 
Megyei Önkormányzat 2015. évi területrendezési tevékenységéről” tárgyú előterjesztést és az 
alábbi döntést hozta: 
 
1. A közgyűlés „Tájékoztató a Veszprém Megyei Önkormányzat 2015. évi területrendezési 

tevékenységéről” szóló dokumentumot elfogadja. 
 

2. A közgyűlés felkéri elnökét, hogy a határozatot és a tájékoztatót küldje meg a 
területrendezésért felelős miniszter részére. 

 
Határidő: 2016. március 25.  
Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
 
 
18/2016. (III. 9.) MÖK határozat:  
 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a Véleményezési eljárás 

megindítása a Veszprém Megyei Területfejlesztési Koncepció módosításához tárgyú 
előterjesztést és az alábbi döntéseket hozta: 
 
1. A Közgyűlés a Veszprém Megye Területfejlesztési Koncepciója; Tervezői Változat 

dokumentumot (továbbiakban Koncepció) a Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság 
Veszprém Megyei Kirendeltségétől beérkezett Kiegészítő javaslat alapján, A 
szociálpolitika hatékonyságának javítása fejezetet (Koncepció 68. oldala) kibővíti az 
alábbiakkal: 
 

- Fogyatékos személyek, pszichiátriai és szenvedélybetegek bentlakásos ellátása 
tekintetében kis létszámú lakhatási formák, lakócentrumok létrehozása, amely 
lehetővé teszi a társadalomba való hatékonyabb integrációt. 

- A szakosított ellátások fejlesztése a rehabilitációs intézményi ellátás területén. 
- A fogyatékos személyek ellátásának tekintetében a magatartási zavarokkal, illetve 

pszichés betegségekkel küzdő személyek speciális ellátásának fejlesztése. 
- Humán-erőforrás fejlesztés a szociális szféra területén, szakmai és erőforrás 

tekintetében is. 
 
2. A Közgyűlés A Balaton Világörökségéért Alapítvány részéről érkezet vélemény alapján a 

Koncepció 110. oldalán az „új teher és személykomp járat” megnevezés helyett új 
kompjárat kifejezést szerepelteti, figyelemmel arra, hogy az 1821/2015. (XI.12.) Korm. 
határozat 1. melléklet 5. pontja a Közlekedés Stratégiai fejlesztési irányok húzóprojektjei 
között tételesen nevesíti a Badacsony és Fonyód közötti kompjáratot.  
 

76 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 2016. március 11.



   
 

 

3. A Közgyűlés felkéri Elnökét, hogy a fenti változtatások átvezetését követően a Veszprém 
Megyei Területfejlesztési Koncepció módosításának véleményezési eljárását indítsa meg. 

 
Határidő:  1. pont esetében: azonnal 

 2. pont esetében: azonnal 
 3. pont esetében: 2016. április 30. 

Felelős:  megyei közgyűlés elnöke 
 
 
19/2016. (III. 9.) MÖK határozat:  
 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az Éves fejlesztési keret 
felülvizsgálat módosítása tárgyú előterjesztést. 
 
1. A Közgyűlés az éves fejlesztési keret felülvizsgálatáról szóló 10/2016. (II. 11.) MÖK 

határozatát úgy módosítja, hogy a Veszprém megyét érintő TOP-5.1.1-15 és TOP-5.1.2-15 
konstrukciók esetében is a forrásokat a teljes keretösszegre kívánja emelni azért, hogy a 
folyamatban lévő meghirdetési körben már a megemelt összegek szerepelhessenek. 

 
2. A Közgyűlés felkéri Elnökét, hogy az 1. pont szerinti döntését az ÉFK tervező tábla 

aktualizált állományán vezesse át és azt elektronikusan küldje meg a Nemzetgazdasági 
Minisztérium részére. 

 
Határidő:  1. pont esetében azonnal 
  2. pont esetében 2016. március 11. 
Felelős:  megyei közgyűlés elnöke 
 
 
20/2016. (III. 9.) MÖK határozat:  
 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalva a Veszprém Megye Integrált 
Területi Programjának módosítása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntéseket hozza: 
 
1. kezdeményezi a Veszprém Megye Integrált Területi Program (továbbiakban ITP) 2016 évi 

módosítását azzal, hogy a jelenleg hatályos Területi Kiválasztási Kritérium Rendszerrel 
kapcsolatosan változtatást nem tervez 

 
2. felhatalmazza Elnökét, hogy az ITP módosításának mielőbbi elfogadhatósága érdekében a 

szükséges egyeztetéseket a területi szereplőkkel (megyék) és a Nemzetgazdasági 
Minisztériummal folytassa le, ezt követően a szükséges korrekciókat az ITP 2016 évi 
dokumentumán vezesse át 

 
3. felkéri Elnökét, hogy a megyékkel és a szakminisztériummal folytatott tárgyalások 

eredményéről és az ITP 2016 évi módosításának előrehaladásáról a Közgyűlést 
tájékoztassa 

 
Határidő:  1. és 2. pont esetében azonnal 

 3. pont esetében folyamatos 
Felelős:  megyei közgyűlés elnöke 

2016. március 11. VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 77



   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

A VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 

Felelős kiadó: Polgárdy Imre, a megyei önkormányzat közgyűlésének elnöke. 
Felelős szerkesztő: Dr. Imre László megyei jegyző 

Megrendelhető a Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatalnál. Éves előfizetési díj: 2500,- Ft. 
ISSN 1215 9468 

 

78 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 2016. március 11.


	KÖZLÖNYE
	TARTALOM
	RENDELET

	5/2013. (II.20.) önkormányzati rendelet

	HATÁROZATOK

	12/2016. (III. 9.) MÖK határozat

	13/2016. (III. 9.) MÖK határozat
	14/2016. (III. 9.) MÖK határozat
	15/2016. (III. 9.) MÖK határozat
	16/2016. (III. 9.) MÖK határozat
	17/2016. (III. 9.) MÖK határozat
	18/2016. (III. 9.) MÖK határozat
	19/2016. (III. 9.) MÖK határozat
	20/2016. (III. 9.) MÖK határozat






